existencia de fondos en la cuenta judicial N° 562209590084425 a la orden de esta
Sala I° y como pertenecientes a los autos del título, firme procédase a transferir a
través de la plataforma BIE (Banca Internet Empresas) del Banco Macro S.A., la
suma de $84.291,66 (pesos ochenta y cuatro mil doscientos noventa y uno con sesenta y

seis centavos) que se encuentra depositada en la citada cuenta judicial, a la Caja de
Ahorros N° 460008007662816, alias AZAR.MADRID.CENTRO del Banco Macro
S.A., CBU N° 2850600140080076628164, a la orden del titular JUAN MANUEL

BERNAL, CUIT N° 20-27652041-6, en concepto de pago del saldo del capital de los